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Festyn rodzinny

    10 czerwca 2011 r. na terenie placu przedszkola w Siewierzu odbył się Festyn Rodzinny, zorganizowany przez Radę Rodziców i społeczność
przedszkola. Celem festynu było zaangażowanie rodzin we wspólne spędzanie czasu wolnego, które jest ważnym czynnikiem integrującym
rodziny oraz propagowanie zdrowego stylu życia poprzez sport, rozrywkę i wypoczynek

    Uroczyste otwarcie festynu odbyło się o godz. 16:00 przez Panią Dyrektor Joannę Kupczyk, która powitała serdecznie wszystkich przybyłych
gości, a także zaprosiła do wspólnej zabawy. Głos zabrał również Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Pan Zdzisław Banaś. Wśród zaproszonych
gości znaleźli się: Za-ca Burmistrza Pan Dariusz Waluszczyk, Dyrektor Zespołu Szkół w Siewierzu Pan Rafał Wieja, Dyrektor Miejsko – Gminnej
Biblioteki Publicznej w Siewierzu Pani Magdalena Szlachta. Następnie przedszkolaki przedstawiły krótki program artystyczny. Podczas festynu
przygotowano dla dzieci i rodziców szereg zabaw i konkursów z wodzirejem. Nie zabrakło chętnych osób do zabawy, podczas której dzieci
zostały  nagrodzone  upominkami,  natomiast  rodzic,  który  najbardziej  wykazał  się  w  trakcie  zabawy  został  królem bądź  królową  danej
konkurencji i otrzymał koronę.

    Licznie przybyłym rodzicom i  ich pociechom najbardziej  przypadła do gustu dmuchana zjeżdżalnia,  powodzeniem cieszyły się także
przejażdżki na kucykach, jak również malowanie twarzy milusińskich przez panie nauczycielki. Zorganizowano również wernisaż prac dzieci,
które zachwyciły nie jednego rodzica. Dobrze zorganizowany przez rodziców bufet serwował: domowe ciasta, napoje, słodycze, kawę i herbatę,
kiełbaskę z grilla, chleb ze smalcem, ogórek kiszony, lody, popcorn. Warto nadmienić, że na wysokości zadania stanęła również pogoda, po
deszczowym tygodniu, obdarowując wszystkich delikatnym słońcem. Smutno się było rozstawać, ale niestety wszystko co dobre szybko się
kończy.

    Dziękujemy Radzie Rodziców za zorganizowanie tak wspaniałego festynu oraz sponsorom za wsparcie rzeczowe i finansowe.

Opracowała: Katarzyna Kieras
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś
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